
COMUNE DI MORRA D[SANCTIS

Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081)

DETERMINAZ!ONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

旺 イ DELイレインィ
`

N.protOc。‖o

3506/29062016
3656/06072016
3616/05072016
3561/05072016
3665/06072016

VERIFICATO CHE il Responsabile Unico del Procedimento ha redatto l'elenco delle ditte da invitare alla gara e lo

custodisce agli atti d'ufficio;
RITENUTO di procedere all'invio della lettera di invito approvata con la determinazione n. 4012016;
Visto il D. Lgs 50/2015;
visto il D.Lgs 18 agosto 2@O n.267;
Visto il vigente reBolamento dei contratti;
Visto il vigente regolamento di contabilite;
Visto il D.lvo 50/2076 ;

N. sorteggiato
77

54
47
27

55

Res.sen. N. 14/t N q("{btfg
OGGETTO: ・ PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZ10NE DI BANDO DI GARA PER L′ AFFIDAMENTO

DEI LAVORI DI`′COSTRUZ10NE LOCULI CIMITERIALド '  APPROVAZ10NE VERBALE SORTEGG10 PUBBLICO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n.31 del 17.05.2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale d stato

approvato il progetto esecutivo dei lavori di " costruzione loculi cimiteriali", per l'importo complessivo di €
68.192,4O di cui: € 48.250,97 per lavori a base d'asta di cui € 34.123,55 per lavori so88etti a ribasso, €.9.550,19,
per costo manodopera non soggetto a ribasso e € 4.477,23 costi sicurezza non soggetti a ribasso ed € 19.941,50

per somme a disposizione dell'Amministrazione;
VTSTA la Determinazione Dirigenziale 40 del 14.05.2016 con la quale l'Ente ha proweduto ad indire la gara

relativa alla "Proceduro negozioto senzo previa pubblicozione di bondo di gara per I'offidomento dei lovori di
costruzione loculi cimiterioli", approvando l'awiso pubblico per la manifestazione di interesse;

VERIFICATO che l'awiso, protocollo 3330 del 22.06.2076, d stato pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet
del Comune di Morra De Sanctis 't 22.06.2OL6 e riportava, oltre alle Benerali informazioni in merlto alla gara

d'appalto, come data ultima per la presentazione della manifestazione di interesse le ore 12:00 del giorno

08.07.2015;
VTSTO CHE nella seduta pubbllca del 15.07.2015 alle 9:00, comunicata con awiso pubblico, protocollo 3773 del

72.07.2Of6, pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Morra De Sanctis il 12.07.2016, sono

state sorteggiate le 5 imprese da invitare alla procedura negoziata, come da verbale dl selezione, protocollo 3938

del 22.07.2076 pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Morra De Sanctis il 22.O7.20L6,

allegato alla presente a formarne parte integrante e sostanziale e dal quale si evince che:

- le istanze pervenute sono 79;

- le istanze ammesse sono 79;

- le 5 imprese sorteggiate e quindi da invitare alla procedura sono:



Visto il prowedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.20o0 con il quale d stato attribuito l'incarico di

responsabile dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n.5l29l5
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d. lvo n. 267/2000 e ss.

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto in narrativa esposto e qui richiamato a far parte del presente prowedimento;

2. di approvare il verbale della seduta pubblica del 15.07.2016 relativo al sorteggio delle 5 imprese da invitare

alla "Proceduro negozioto senzo previo pubblicozione di bondo di goro per l'offidomento dei lovori di

costruzione loculi cimiterioli ", allegato alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

3. di prendere atto che il Responsabile Unico del Procedimento ha redatto l'elenco delle ditte da invitare alla

gara, l'ha approvato e lo custodisce aBli atti d'ufficio;
a. di dare atto che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs.

12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messr

notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi

Morra De Sanctis O{ .O'l - U l'o

Graziano

coutiヽ E DI MOPR' :-,tr c^1 :..jc'iill (AV)

IL SEGRFTARI(DCC',‐ J'ir、 1_E



CONIUNE DI MORRA DE S A N C TIS
Provincia di Avellino

(te1 082743021 fax 43081)

DETERMNAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

剣ヽDEL夕ら′レイ

。cIざ葬 Toi 
イ 41潔

E:そi?′(::“ ATA SENZA PREVIA PUBBLICAZ10NE DI BANDO DI GARA PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI D:′ `OSTRUZ!ONE LOCULI CIMITERIALI″    APPROVAZ10NE VERBALE SORTEGG10
PUBBLICO

PARERI AI SENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo n.267/2000 e ss.mm.li.

●  Parcre in ordinc alla rcgolanta tccnica:

Morade Sancis Oに 0■・・イb

,,..-
Parere in ordine alla regolarita contabile:

Morra De Sanctis

o Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. ,/

Morra De Sanctis. li /

5. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile e di prowedere alla pubblicazione

dell'Ente.

／
ｍ

on Line


